—1—

海 南 省 财 政 厅
国家税务总局海南省税务局
海 南 省 民 政 厅

公   告

2019 年第 33 号

海南省财政厅等关于 2019 年度公益性社会
团体捐赠税前扣除资格名单的公告

（第二批）

根据《中华人民共和国企业所得税法》及《中华人民共和国

企业所得税法实施条例》的有关规定，按照《财政部、国家税务

总局、民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认审批有关调整事

项的通知》（财税〔2015〕141 号）相关要求，现将 2019 年度（第

 —2—

二批）符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团体名单公告

如下：

一、2019 年符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团

体名单

1.海口市见义勇为奖励基金会

    2.海南良知文化教育基金会

    3.海南省阳光金鹿公益基金会

    4.海南惠农慈善基金会

    5.海南省琼剧基金会

    6.三亚宪清养老基金会

    7.海南省旭日东升慈善基金会

    8.海南省吴贤秀文化教育基金会

    9.临高县教育基金会

    10.海南省英雄公益基金会

    11.海南莱士晨菲慈善基金会

    12.海南省海南中学教育发展基金会

    13.海口市慈善总会

    14.文昌市慈善总会

    15.海南省残疾人基金会

    16.海南省华中师范大学海南附属中学教育发展基金会

    17.海南三亚南山功德基金会

    18.海南省医疗救助基金会

    19.海南寰海海洋保护与开发基金会

    20.海南天瑞慈善基金会

 —3—

    21.海南省李慧智教育基金会

    22.海南省逍遥环保助学慈善基金会

    23.海南长养安老慈善基金会

    24.万宁市教育基金会

    25.海南省侨爱公益基金会

    26.儋州市那大镇捐资助教基金会

    27.海南中金鹰和平发展基金会

    28.海南金光助学与环保基金会

    29.海南省三亚教育基金会

    30.海南省一善公益基金会

    31.海南师范大学教育发展基金会

    32.儋州市教育基金会

    33.海南省乡村教育发展促进会

    34.海南南海文化发展基金会

    35.海口市第四中学教育发展基金会

    36.海南热带海洋学院教育基金会

    37.海南世界联合公益基金会

    38.海南省显卿文化教育发展基金会

    39.海南省慈航公益基金会

    40.海南省校园足球基金会

    41.海南八福公益基金会

    42.海南南海发展和平基金会

    43.海南博鳌乐城白血病救助慈善基金会

    44.海南省青少年希望基金会

 —4—

    45.海南墨子慈善基金会

    46.海南科技创新慈善基金会

    47.海南孟子公益基金会

    48.海南南海研究基金会

    49.儋州市浩然教育基金会

    50.海南省关心下一代基金会

    51.海南医学院教育发展基金会

    52.海南海丝文化发展基金会

    53.海南拥军优属公益基金会

    54.昌江黎族自治县教育发展基金会

    55.海南省神行慈善基金会

    56.海南若水慈善基金会

    57.海口市关心下一代基金会

    58.海南省宋庆龄基金会

    59.海南省致善公益基金会

    60.海南省见义勇为基金会

61.琼海市教育基金会

62.海南大学教育基金会

63.海南省乐东黎族自治县教育基金会

64.海南省福利基金会

65.海南唐捷教育基金会

66.海南省圣原医疗救助基金会

67 海南省郑桓公文化研究基金会

68.海南省爱自然公益基金会

 —5—

69.海南省南天情慈善基金会

70.海南省志愿服务发展基金会

71.海南改革发展研究基金会

72.海南南海慈爱基金会

73.海南省华东师范大学第二附属中学乐东黄流中学教育发

展基金会

74.海南苏轼文化教育基金会

75.澄迈县微笑工程唇腭裂患者救助基金会

76.海南莲之爱妇女儿童健康基金会

77.海南亚洲文化艺术基金会

二、2018 年符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会团

体名单

1.儋州市教育基金会

海南省财政厅           国家税务总局海南省税务局

海南省民政厅

                              2019 年 12 月 13日

（此件主动公开）